
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie nr 540156120-N-2019 z dnia 26-07-2019 r.  
Burzenin: 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 576786-N-2019  
Data: 22/07/2019  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Burzenin, Krajowy numer identyfikacyjny 53816500000000, ul. ul. Sieradzka  1, 98-
260  Burzenin, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 438 214 095, e-mail ugburzenin@home.pl, faks 
428 214 095.  
Adres strony internetowej (url): www.ugburzenin.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4  
W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci z terenu Gminy Burzenin do 
Zespołu Szkół w Burzeninie i Zespołu Szkół w Waszkowskiem w roku szkolnym 2019/2020. 2 .Dowóz 
powinien być wykonywany minimum 5 autobusami posiadającymi minimum 50 miejsc siedzących 
(każdy autobus), spełniającymi warunki dotyczące autobusów szkolnych o których mowa w 
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych 
pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia oraz innych przepisach dotyczących 
przewozów. 3. W każdym kursie na całej jego długości Zamawiający zapewni opiekunów dzieci i 
młodzieży. 4. Autobus szkolny zatrzymuje się wyłącznie na wyznaczonych przystankach i przewozi 
jedynie dzieci/uczniów szkół oraz osoby sprawujące funkcję opiekuna. 5. Długość poszczególnych 
kursów nie obejmuje dojazdu autobusów do przystanków rozpoczynających oraz odjazdu z 
przystanków kończących kurs. Koszty te oferent musi wliczyć w oferowaną cenę netto za km. 6. 
Dopuszcza się możliwość zmiany kursów, liczby kilometrów, godzin odjazdów autobusów w 
zależności od potrzeb w danym roku szkolnym. 7. Na pisemny wniosek Zamawiającego lub 
Wykonawcy dopuszcza się nie częściej niż raz na 6 miesięcy zmianę stawki za km przewozu o 
wskaźnik wynoszący ½ wielkości procentowej zmiany ceny oleju napędowego (proporcji aktualnej na 
dzień poprzedzający datę złożenia wniosku, ceny hurtowej oleju napędowego, dostępnej na stronie 
PKN Orlen www.orlen.pl do ceny hurtowej obowiązującej na dzień podpisania umowy lub dokonania 
jej ostatniego aneksowania ze względu na zmianę ceny oleju napędowego) oraz o wskaźnik 
wynoszący ½ wielkości procentowego wzrostu pracy minimalnej zgodnie z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów w stosunku do wysokości płacy minimalnej obowiązującej na dzień podpisania umowy lub 
stosownie – jej ostatniego aneksowania. Pierwsza zmiana ceny może być dokonana nie wcześniej niż 
po 6 miesiącach od daty podpisania umowy. 8. Jeżeli w danym kursie przewożone jest dziecko/uczeń 
niepełnosprawny zezwala się na bezpłatny przewóz autobusem szkolnym dodatkowej osoby 
(rodzica/opiekuna prawnego) sprawującej opiekę podczas przewozu wyłącznie nad tym 
dzieckiem/uczniem. 9. Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi dopuszczone do pracy z 
małoletnimi (kierowcy) muszą być uprzednio sprawdzeni czy nie figurują w Rejestrze Sprawców 
Przestępstw na Tle Seksualnym, a informacja o wynikach sprawdzenia winna być przedstawiona w 
formie oświadczenia Wykonawcy przed podpisaniem umowy oraz minimum, w każdym kolejnym 
roku i niezwłocznie (7 dni) po zmianie osób obsługujących kursy. 10. Wykonawca ma obowiązek 
zatrudnienia na umowę o pracę osoby wykonujące w trakcie realizacji zamówienia czynności 
kierowców pojazdów przeznaczonych do realizacji zamówienia – jeżeli wykonanie tych czynności 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.). Jeżeli Wykonawca w trakcie realizacji 



przedmiotu zamówienia będzie korzystać z podwykonawców jest on zobowiązany zawrzeć w każdej 
umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące tych podwykonawców do zatrudnienia 
na umowę o pracę wszystkich osób wykonujących wskazane wyżej czynności. Szczegółowe zasady 
dokumentowania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę oraz kontrolowanie tego obowiązku 
przez Zamawiającego zawarto w § 15 wzoru umowy stanowiący załącznik do SIWZ.  
W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci z terenu Gminy Burzenin 
do Zespołu Szkół w Burzeninie i Zespołu Szkół w Waszkowskiem w roku szkolnym 2019/2020. 2. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części: 1) Część I. Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w 
Burzeninie. Dowóz powinien być wykonywany minimum dwoma autobusami posiadającymi 
minimum 50 miejsc siedzących każdy. 2) Część II. Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Waszkowskiem. 
Dowóz powinien być wykonywany minimum dwoma autobusami posiadającymi minimum 50 miejsc 
siedzących każdy. 3. Dowóz powinien wyć wykonywany autobusami spełniającymi warunki dotyczące 
autobusów szkolnych o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia oraz 
innych przepisach dotyczących przewozów. 4. W każdym kursie na całej jego długości Zamawiający 
zapewni opiekunów dzieci i młodzieży. 5. Autobus szkolny zatrzymuje się wyłącznie na wyznaczonych 
przystankach i przewozi jedynie dzieci/uczniów szkół oraz osoby sprawujące funkcję opiekuna. 6. 
Długość poszczególnych kursów nie obejmuje dojazdu autobusów do przystanków rozpoczynających 
oraz odjazdu z przystanków kończących kurs. Koszty te oferent musi wliczyć w oferowaną cenę netto 
za km. 7. Dopuszcza się możliwość zmiany kursów, liczby kilometrów, godzin odjazdów autobusów w 
zależności od potrzeb w danym roku szkolnym. 8. Na pisemny wniosek Zamawiającego lub 
Wykonawcy dopuszcza się nie częściej niż raz na 6 miesięcy zmianę stawki za km przewozu o 
wskaźnik wynoszący ½ wielkości procentowej zmiany ceny oleju napędowego (proporcji aktualnej na 
dzień poprzedzający datę złożenia wniosku, ceny hurtowej oleju napędowego, dostępnej na stronie 
PKN Orlen www.orlen.pl do ceny hurtowej obowiązującej na dzień podpisania umowy lub dokonania 
jej ostatniego aneksowania ze względu na zmianę ceny oleju napędowego) oraz o wskaźnik 
wynoszący ½ wielkości procentowego wzrostu pracy minimalnej zgodnie z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów w stosunku do wysokości płacy minimalnej obowiązującej na dzień podpisania umowy lub 
stosownie – jej ostatniego aneksowania. Pierwsza zmiana ceny może być dokonana nie wcześniej niż 
po 6 miesiącach od daty podpisania umowy. 9. Jeżeli w danym kursie przewożone jest dziecko/uczeń 
niepełnosprawny zezwala się na bezpłatny przewóz autobusem szkolnym dodatkowej osoby 
(rodzica/opiekuna prawnego) sprawującej opiekę podczas przewozu wyłącznie nad tym 
dzieckiem/uczniem. 10. Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi dopuszczone do pracy z 
małoletnimi (kierowcy) muszą być uprzednio sprawdzeni czy nie figurują w Rejestrze Sprawców 
Przestępstw na Tle Seksualnym, a informacja o wynikach sprawdzenia winna być przedstawiona w 
formie oświadczenia Wykonawcy przed podpisaniem umowy oraz minimum, w każdym kolejnym 
roku i niezwłocznie (7 dni) po zmianie osób obsługujących kursy. 11. Wykonawca ma obowiązek 
zatrudnienia na umowę o pracę osoby wykonujące w trakcie realizacji zamówienia czynności 
kierowców pojazdów przeznaczonych do realizacji zamówienia – jeżeli wykonanie tych czynności 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.). Jeżeli Wykonawca w trakcie realizacji 
przedmiotu zamówienia będzie korzystać z podwykonawców jest on zobowiązany zawrzeć w każdej 
umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące tych podwykonawców do zatrudnienia 
na umowę o pracę wszystkich osób wykonujących wskazane wyżej czynności. Szczegółowe zasady 
dokumentowania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę oraz kontrolowanie tego obowiązku 
przez Zamawiającego zawarto w § 15 wzoru umowy stanowiący załącznik do SIWZ. 12. Zamawiający 
dopuszcza złożenie ofert na wszystkie Części zamówienia przez tego samego Wykonawcę. 
Wykonawca przystępujący do jednej z Części lub wszystkich Części zamówienia musi złożyć osobne 
oferty na poszczególne jej Części.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  



Punkt: 1.1  
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca 
złoży dokument (koncesję, licencję) uprawniający do przewozu osób  
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Dla każdej części zamówienia warunek zostanie 
uznany za spełniony jeżeli wykonawca złoży dokument (koncesję, licencję) uprawniający do przewozu 
osób  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 1.2  
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca 
udokumentuje posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną minimum 1 000 000,00 PLN 
(jeden milion PLN).  
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Dla każdej części zamówienia warunek zostanie 
spełniony, jeżeli wykonawca udokumentuje posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną 
minimum 1 000 000,00 PLN (jeden milion PLN).  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: 1.3  
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
1) dysponuje osobami, odpowiedzialnymi za wykonanie usługi i załączy informacje na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia niezbędnego dla wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacje o podstawie do dysponowania tymi osobami. 
Spełnienie wymienionego warunku zostanie uznane jeżeli Wykonawca zapewni do zadania 
kierowców (z wymaganymi kwalifikacyjnymi do prowadzenia pojazdów) oraz niezależnie od nich – 
opiekunów do dzieci. Opiekunem może być tylko osoba pełnoletnia, posiadająca pełną zdolność do 
czynności prawnych i niefigurująca w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym. 2) 
dysponuje do wykonania zadania minimum 5 autokarami o minimalnej liczbie miejsc siedzących 50, 
przystosowanych do przewozu uczniów (spełniającymi warunki dotyczące autobusów szkolnych o 
których mowa w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia, a także innych 
przepisach dotyczących przewozów). Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do podania informacji o 
podstawie do dysponowania tymi pojazdami. 3) w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej dwa zadania 
których przedmiotem jest dowóz, przewóz dzieci, młodzieży, a ich łączna wartości jest nie mniejsza 
niż 300 000,00 PLN brutto (trzysta tysięcy PLN brutto). Wykonawca winien posiadać dokumenty 
potwierdzające, że te usługi zostały wykonane należycie.  
W ogłoszeniu powinno być: Dla każdej z Części zamówienia warunek zostanie spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że: 1) dysponuje osobami, odpowiedzialnymi za wykonanie usługi i załączy 
informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia niezbędnego dla wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacje o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. Spełnienie wymienionego warunku zostanie uznane jeżeli Wykonawca 
zapewni do zadania kierowców z wymaganymi kwalifikacyjnymi do prowadzenia pojazdów i 
niefigurujących w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym. 2) dysponuje do wykonania 
zadania minimum 2 autokarami o minimalnej liczbie miejsc siedzących 50, przystosowanych do 
przewozu uczniów (spełniającymi warunki dotyczące autobusów szkolnych o których mowa w 
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych 
pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia, a także innych przepisach dotyczących 
przewozów). Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do podania informacji o podstawie do 



dysponowania tymi pojazdami. 3) w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy, w tym okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej jedno zadanie których 
przedmiotem jest dowóz, przewóz osób, o wartości nie mniejszej niż 30 000,00 PLN brutto 
(trzydzieści tysięcy PLN brutto). Wykonawca winien posiadać dokumenty potwierdzające, że te usługi 
zostały wykonane należycie.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 1.2  
W ogłoszeniu jest: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w 
wysokości 5000,00zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).  
W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść 
wadium w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) natomiast przystępujący do 
poszczególnych Części postępowania – zobowiązany jest wnieś wadium w wysokości odpowiednio: 1) 
do części I zamówienia – 3 000,00 zł (trzy tysiące złotych 00/100 gr). 2) do części II zamówienia – 3 
000,00 zł (trzy tysiące złotych 00/100 gr).  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2  
W ogłoszeniu jest: Data: 2019-07-30, godzina: 09:00,  
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-02 godzina: 09:00  
II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.6  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1.Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci z terenu 

Gminy Burzenin do Zespołu Szkół w Burzeninie i Zespołu Szkół w Waszkowskiem w roku szkolnym 

2019/2020. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części: 1) Część I. Dowóz dzieci do 

Zespołu Szkół w Burzeninie. Dowóz powinien być wykonywany minimum dwoma autobusami 

posiadającymi minimum 50 miejsc siedzących każdy. 2) Część II. Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w 

Waszkowskiem. Dowóz powinien być wykonywany minimum dwoma autobusami posiadającymi 

minimum 50 miejsc siedzących każdy. Kryteria wyboru dla każdej z części: Cena 60.00 Termin 

płatności 20.00 Wiek taboru samochodowego 20.00 Data zakończenia każdej z części zamówienia 

30.06.2020 rok.  

                                                                                                              Wójt Gminy Burzenin 
                                                                                                                               -//- 
                                                                                                                     Jarosław Janiak 
Burzenin, dnia 26.07.2019 roku 


